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Produktvorteile & Ausstattung

» Multifunktionsofen mit Ringheizkdérper

* Energieeffizienzklasse: A+ (Spektrum A+++ - D)

* 72 Liter Garraum

« Glatter Backofeninnenraum mit Einhangegittern

» Speicherment firr 20 eigene Rezepte

* Elektronische Temperaturregelung

» Restwarmeanzeige und -nutzung

« Leichtreinigungstir und -ausstattung

* Grillheizstab

 Kuhlgeblase

« Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Auftauen, OKO Braten,
Grillstufe 2 , Grillstufe 1, Warmhalten, Feuchte Umluft, Pizzastufe, Bio-Garen,
HeiRluft mit Ringheizkorper, Umluftgrillen

 Schnellaufheizung zuschaltbar

» Garraumbeleuchtung 40 W Halogen

« Kindersicherung

« Klapptur

» Demo-Mode

« Service-Codes

» Automatikrezepte

» Automatikprogramme

» Temperaturvorschlag

» Automatische Abschaltung fir Backofen

» Zubehor: FlexiRunners™ — Backauszug (1 Paar), 1 emailliertes Backblech, 1
emailliertes Backblech, 1 Kombirost
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer
Energieffizienzklasse
Einbauhéhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Geratehdhe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Nettovolumen Backraum (L)
Farbe

Netzstecker
Kabellange (m)
Anschlusswert (Watt)
Volt

Absicherung (A)
Beleuchtung (Watt)

949 497 030
7332543812516
A+ (Spektrum A+++ bis D)
600
560
550
594
594
568
72
Schwarz
Schuko-Stecker
1.6
2490
220-240
16
40
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